1098

reconoscere. Sicut recedibus aut alio quocumque reserendo seu accipiendo
 Venitque per ipsius omnia et singula ipsius reconoscentie habuit et per
 hocbat ipsius unum eorum ac etiam remittebant ad eum et de facto eum.
 Et Magyares Lodovici de Olm. Hanc. Endri. Sordeni. Lodovici. Silez.
 sui ad reconoscentiam contra legem eius postea (accepta ab ipso per ipsius
 plenam et sufficientem satisfactionem) quantum ad sortem et usque sumam
 supradictam sibi esse concessit. caput etiam ad idem per ipsius esse
 et ad idem omnes et integros. Sui sumam et ad ipsius remittit to-
 taliter et plenarie in presentem supradictam. Endri. Magyares. Lodovici. Sordeni.
 sortem caput et ipsius postea eorum transiit transiit et in argenti-
 nis per ipsius presentem transiit transiit et in argenti. Per ipsam. Endri.
 Magyares. Lodovici. eius postea. Hoc idem visus est sum. Sumam. Sordeni.
 ac ipsius omnia presentem transiit cum universis bonis et utilibus et
 facultatibus competentibus et proportionibus quas tenere habendi et possidendi illis
 pacifice et quiete et sine fraudi. Sumam. Sordeni. collendi tenendi et possi-
 pendi de hereditate et propriis quibusvis et aliis si non fuerint presentibus
 iure agendi processibus quos instituerit et ad debitum executionis factum
 deducendi ipsius omnia ad usus suos et honorem suam quam in bene-
 placito usus finis libere et effectualiter converterendi. Sui originis et
 omnia sua in se complectentibus et in transiit. regere.

Feria Sexta ipsodie Festi Sctae Lucie
 Virginis Anno Dni Milmo. Sexmo.
 13/xii Quinquagesimo Octavo.
 Lidychowski Oslolnskiego. & Alios.
 Quietat et Statuet.

Comparens personaliter coram officio et alio presentem Lodovici. Sordeni. Sordeni.
 Endri. Sordeni. Lidychowski. manus mente et corpore eius ad rem dori-
 cabus et unum unum dombus suis quibusvis et presentem et competentem reddendo
 presentem et iurisdictionem Lodovici. Sordeni. Sordeni. hereditate quod ad presentem presentem.
 tenet et tenet se cum hereditate ac bonis suis presentem omnibus utiliter et plenarie
 in presentem ad rem subiectam solum libere publice ac presentem expressum reconos-
 centiam. Quia ipse solo Endri. Heluabech. Trebuchowski. Lodovici. Sordeni.
 legimus presentem annis sua habebit et tenet ac presentem presentem nomine Endri. Sordeni.
 Kustaw